Paraqitja e dy véllimeve té librit

Imzot Vingenc Prennushi me Shoke Martire

Té autorit Até Leonardo Di Pinto 0.FM.

SHKODER - 26 Tetor 2016 | Ora 18%°
Salla Kardinal “Mikel Koligi”

TIRANE - 31 Tetor 2016 | Ora 11
Aula Magna, Universiteti Katolik “Zoja e Késhillit t& Miré”
(RSVP: pr@unizkm.al)
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Fjala e Hapjes
Imzot Angelo Massafra ofm
Argipeshkév Metropolit Shkodér - Pult

Ndérhyjné:

Até Mario Imperatori S.l.
Drejtor i Institutit té Filozofisé dhe Teologjisé. Profesor i Dogmatikés dhe i Historisé sé Kishés
“Véshtrim teologjik mbi jetén dhe veprén e martiréve”

Prof. Dr. Nevila Nika
Historiane
“Martirét e Kishés e Kombit, pjesé e thesarit dokumentar kombétar.”

Prof. Dr. Nertila Ljarja Haxhia
Historiane, Pedagoge né Fakultetin e Historisé prané Universitetit té Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
“Fakte historike gé hedhin drité mbi jetén dhe veprén e martiréve”
Déshmi:
Dom Gjergj Simoni
Meshtar, ish i burgosur politik:
“Déshmi personale té njé bashkékohési dhe bashkévuajtési”



